
Цена со вклучен 
ДДВ

WodaPure - Глава за филтрирање 3.479                                                       

Woda-Pure S-F5 единечен филтер 5.559                                                       

Woda-Pure S-CUF единечен филтер 13.299                                                    

Woda-Pure XL-CUF единечен филтер 43.019                                                    

Woda-Pure S-C единечен филтер 5.999                                                       

Woda-Pure V-C единечен филтер 7.049                                                       

WodaPure S-F1 единечен филтер 5.559                                                       

WodaPure S-UF единечен филтер 11.739                                                    

Ценовник 2021
Woda Pure филтер и чешма

Woda Pure линија



BWT Woda-Pure Clear Единечна глава за филтрирање 4.089                                                       

BWT Woda-Pure Clear Mineralizer S единечен филтер 6.759                                                       

BWT Woda-Pure Clear Mineralizer V единечен филтер 8.109                                                       

BWT Woda-Pure Clear Mineralizer M единечен филтер 10.079                                                    

BWT Woda-Pure Clear Mineralizer XL единечен филтер 13.299                                                    

Woda-Pure SoftMin единечен филтер 6.929                                                       

Woda-Pure filter head SINGLE with JG push in 8mm 6.139                                                       

Woda-Pure filter head DUPLEX with JG push in 8mm 13.109                                                    

Woda-Pure filter head TRIPLEX with JG push in 8mm 20.639                                                    

Genebre Чешма 13.089                                                    

Овластен дистрибутер на БВТ за Македонија: Енекс Груп Инженеринг
Улица Брадфортска 2/2-4, 1000 Скопје 
Телефон за контакт: 02 512 8887, contact@eneks.mk

Woda Pure Линија за минерализирање

Woda Pure SoftMin Линија

Woda Pure Глава за филтрирање simplex, duplex and 
triplex

Чешма за филтрирана вода


